
STV Winter 2025/26

Landesverbandsliga Herren 30
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SV DD Mitte II 4 7:1 38:10 40:13 264:146
2 LTC 1990 4 7:1 32:16 33:19 248:164
3 TC Schkeuditz 4 5:3 21:27 26:30 200:231
4 TC RW Naunhof 4 4:4 26:22 27:24 197:193
5 1.TC Weinböhla 4 4:4 22:26 23:26 208:214
6 SV Lindenau 4 2:6 20:28 24:28 213:234
7 ATV Leipzig 4 2:6 17:31 18:36 174:255
8 TLZ Espenhain 4 1:7 16:32 20:35 174:241

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

08.11.2025
 

13:00
 
13:00
 
17:00
 
17:00
 

SV DD Mitte II
Spielort: Pappritz
TC RW Naunhof
Spielort: LAZ
ATV Leipzig
Spielort: LAZ
SV Lindenau
Spielort: Zwenkau

TLZ Espenhain
 
1.TC Weinböhla
 
TC Schkeuditz
 
LTC 1990
 

10:2
 

6:6
 

5:7
 

4:8
 

Sa.
 

22.11.2025
 

14:00
 
17:00
 
17:00
 
17:00
 

1.TC Weinböhla
Spielort: Weinb?hla
TC Schkeuditz
Spielort: Zwenkau
ATV Leipzig
Spielort: Espenhain
LTC 1990
Spielort: Zwenkau

SV DD Mitte II
 
SV Lindenau
 
TLZ Espenhain
 
TC RW Naunhof
 

6:6
 

6:6
 

6:6
 

6:6
 

Sa.
 

13.12.2025
 

13:00
 
13:00
 
17:00
 

TC RW Naunhof
Spielort: Tresenwald
1.TC Weinböhla
Spielort: Weinb?hla
TLZ Espenhain
Spielort: Espenhain

SV DD Mitte II
 
LTC 1990
 
TC Schkeuditz
 

2:10
 

2:10
 

4:8
 

Sa.
 

20.12.2025
 

17:00
 

SV Lindenau
Spielort: LAZ

ATV Leipzig
 

6:6
 

Sa.
 

10.01.2026
 

13:00
 
13:00
 
17:00
 

TC Schkeuditz
Spielort: Zwenkau
SV Lindenau
Spielort: Zwenkau
ATV Leipzig
Spielort: Espenhain

SV DD Mitte II
 
1.TC Weinböhla
 
TC RW Naunhof
 

0:12
 

4:8
 

0:12
 

So.
 

11.01.2026
 

17:00
 

LTC 1990
Spielort: Espenhain

TLZ Espenhain
 

8:4
 

nu.Dokument 013, erstellt am 15.01.2026 00:20 | Seite 1



STV Winter 2025/26

Landesverbandsliga Herren 30
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

31.01.2026
 

13:00
 
14:00
 
17:00
 
17:00
 

SV DD Mitte II
Spielort: Pappritz
1.TC Weinböhla
Spielort: Weinb?hla
TC Schkeuditz
Spielort: Zwenkau
TLZ Espenhain
Spielort: Espenhain

LTC 1990
 
ATV Leipzig
 
TC RW Naunhof
 
SV Lindenau
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Sa.
 

28.02.2026
 

13:00
 
17:00
 
17:00
 

ATV Leipzig
Spielort: LAZ
SV Lindenau
Spielort: Zwenkau
LTC 1990
Spielort: Zwenkau

SV DD Mitte II
 
TC RW Naunhof
 
TC Schkeuditz
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

07.03.2026
 

13:00
 

TLZ Espenhain
Spielort: Espenhain

1.TC Weinböhla
 

 
 

Sa.
 

21.03.2026
 

13:00
 
14:00
 

SV DD Mitte II
Spielort: Pappritz
1.TC Weinböhla
Spielort: Weinb?hla

SV Lindenau
 
TC Schkeuditz
 

 
 
 
 

Sa.
 

28.03.2026
 

17:00
 
17:00
 

TC RW Naunhof
Spielort: Zwenkau
LTC 1990
Spielort: Zwenkau

TLZ Espenhain
 
ATV Leipzig
 

 
 
 
 

nu.Dokument 013, erstellt am 15.01.2026 00:20 | Seite 2


