

STV Winter 2025/26

Landesverbandsliga Herren 30

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	SV DD Mitte II	4	7:1	38:10	40:13	264:146
2	LTC 1990	4	7:1	32:16	33:19	248:164
3	TC Schkeuditz	4	5:3	21:27	26:30	200:231
4	TC RW Naunhof	4	4:4	26:22	27:24	197:193
5	1.TC Weinböhla	4	4:4	22:26	23:26	208:214
6	SV Lindenau	4	2:6	20:28	24:28	213:234
7	ATV Leipzig	4	2:6	17:31	18:36	174:255
8	TLZ Espenhain	4	1:7	16:32	20:35	174:241

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 08.11.2025 13:00	SV DD Mitte II Spielort: Pappritz	TLZ Espenhain	10:2
13:00	TC RW Naunhof Spielort: LAZ	1.TC Weinböhla	6:6
17:00	ATV Leipzig Spielort: LAZ	TC Schkeuditz	5:7
17:00	SV Lindenau Spielort: Zwenkau	LTC 1990	4:8
Sa. 22.11.2025 14:00	1.TC Weinböhla Spielort: Weinb?hla	SV DD Mitte II	6:6
17:00	TC Schkeuditz Spielort: Zwenkau	SV Lindenau	6:6
17:00	ATV Leipzig Spielort: Espenhain	TLZ Espenhain	6:6
17:00	LTC 1990 Spielort: Zwenkau	TC RW Naunhof	6:6
Sa. 13.12.2025 13:00	TC RW Naunhof Spielort: Tresenwald	SV DD Mitte II	2:10
13:00	1.TC Weinböhla Spielort: Weinb?hla	LTC 1990	2:10
17:00	TLZ Espenhain Spielort: Espenhain	TC Schkeuditz	4:8
Sa. 20.12.2025 17:00	SV Lindenau Spielort: LAZ	ATV Leipzig	6:6
Sa. 10.01.2026 13:00	TC Schkeuditz Spielort: Zwenkau	SV DD Mitte II	0:12
13:00	SV Lindenau Spielort: Zwenkau	1.TC Weinböhla	4:8
17:00	ATV Leipzig Spielort: Espenhain	TC RW Naunhof	0:12
So. 11.01.2026 17:00	LTC 1990 Spielort: Espenhain	TLZ Espenhain	8:4

STV Winter 2025/26

Landesverbandsliga Herren 30

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 31.01.2026 13:00	SV DD Mitte II Spielort: Pappritz	LTC 1990	
14:00	1.TC Weinböhla Spielort: Weinb?hla	ATV Leipzig	
17:00	TC Schkeuditz Spielort: Zwenkau	TC RW Naunhof	
17:00	TLZ Espenhain Spielort: Espenhain	SV Lindenau	
Sa. 28.02.2026 13:00	ATV Leipzig Spielort: LAZ	SV DD Mitte II	
17:00	SV Lindenau Spielort: Zwenkau	TC RW Naunhof	
17:00	LTC 1990 Spielort: Zwenkau	TC Schkeuditz	
Sa. 07.03.2026 13:00	TLZ Espenhain Spielort: Espenhain	1.TC Weinböhla	
Sa. 21.03.2026 13:00	SV DD Mitte II Spielort: Pappritz	SV Lindenau	
14:00	1.TC Weinböhla Spielort: Weinb?hla	TC Schkeuditz	
Sa. 28.03.2026 17:00	TC RW Naunhof Spielort: Zwenkau	TLZ Espenhain	
17:00	LTC 1990 Spielort: Zwenkau	ATV Leipzig	